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Kuperjanovi jalaväepataljon tähistab taasloomise 23. aastapäeva

Kuperjanovi jalaväepataljon tähistab taasloomise 23. aastapäeva

Homme tähistab 2. jalaväebrigaadi Kuperjanovi jalaväepataljon oma taasloomise 23. aastapäeva lahtiste uste
päevaga. Laupäeval 14:00 kuni 17:00 on pataljoni oodatud kõik, kellel huvi külastada sõjaväelinnakut ja
osaleda kogupereüritusel, kus saab tutvuda militaartehnika ja varustusega.

„Kuperjanovi jalaväepataljon oli üks kahest väeosast, mis taasloodi esimestena 1992. aasta 18. märtsil.
Pataljon on nende aastatega palju muutunud, kuid peamine on jäänud samaks – kuperjanovlastele omane
teotahe, ühtekuuluvustunne ja valmisolek,“ ütles Kuperjanovi jalaväepataljoni ülem kolonelleitnant Hando
Tõevere. „Tervitan kõiki endiseid ja tänaseid kuperjanovlasi ning soovin meile palju õnne väeosa sünnipäeva
puhul!“

Lahtiste uste päeval on huvilistel võimalus tutvuda ajateenijate olmetingimustega pataljonis, ülesse on seatud
varustus-, relvastuse- ja tehnika näitus. Külastajatele tutvustatakse allüksuseid ja demonstreeritakse nende
õpitut näidislahinguga ning näidatakse meditsiinilise abi võimekust. Kehakinnituseks pakutakse sõdurisuppi
ja meeleoluks mängib vahipataljoni ajateenijate ansambel. Väiksematele külalistele on ülesse seatud lastetuba
ning pakutakse võimalust lasta õhkrelvast ning proovida kätt paintballis.

Kuperjanovi jalaväepataljoni ülesanne rahuajal on ette valmistada sõjaaja allüksused: jalaväekompaniisid,
miinipildujapatareid, tagalakompaniid, ja staabikompaniid. Ajateenistuses saadud teadmised on ettevalmistus
teenistuseks reservis ja reservteenistuse lahutamatu osa. Praegu on Kuperjanovi pataljon ajateenijate arvult
suurim jalaväepataljon Eestis, kus teenib ligi 800 ajateenijat.

Kuperjanovi jalaväepataljon taasloodi 1992. aasta 18. märtsil Vabariigi Valitsuse otsusega nr 18, Võrus,
Meegomäel. Pataljoni ülemaks määrati kindralleitnant Johannes Kert (tol ajal kapteni auastmes), kes oli
samas kohas toimunud allohvitseride kursuse ülemaks. 1992. a. jõulureedel anti väeosale pidulikult üle lipp,
mille kangast ehib surnupealuu selle all ristatud säärekontidega, mis on väeosa sümboolika juba loomisest
alates.

Kõigil külalistel palutakse kaasa võtta isikut tõendav dokument. Alla 15 aastastelt dokumenti ei nõuta, kuid
neil peab olema täiskasvanud saatja.


